[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.04.2017г.     № 305
Об утверждении Порядка организации
и проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов
муниципального образования
 «город Десногорск» Смоленской области

В целях реализации положений Областного закона от 28.12.2016 № 166-з «О внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах проведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Порядок организации и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам.
Глава   муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                 А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.